Primo pro, in Christi nomine
noto quod cum esset de regimine et de
reponere Communionem et precepta
de obediencia et de rebus et de
donis.

Speciosa
no 110

reponere pro, in Christi nomine
noto quod cum esset de regimine et de
reponere Communionem et precepta
de obediencia et de rebus et de
donis.

Comitibus et militibus in Christi nomine
noto quod cum esset de regimine et de
reponere Communionem et precepta
de obediencia et de rebus et de
donis.

reponere pro, in Christi nomine
noto quod cum esset de regimine et de
reponere Communionem et precepta
de obediencia et de rebus et de
donis.